面積式流量計 PC 本體
型號: MBC
富昱精密科技有限公司 www.fullwins.com.tw 1/3 Tel:07-3849865  Fax:07-3800184
  version 2025
流
量
儀
錶

型號: MBC
富昱精密科技有限公司 www.fullwins.com.tw 3/3 Tel:07-3849865  Fax:07-3800184
  version 2025
流
量
儀
錶
+N2: 1/4”NPT 母牙
+R2: 1/4”PT 母牙
+G2: 1/4”PF 母牙
流體：空氣 (出口處有閥，閥在上)
編號 刻度範圍 流量單位 浮球材質 針閥
訂購型號
標準 1/8”NPT 母牙
其他接續口徑
1 50 ~ 500 cc/min, cc per Minute POM (TV)有 MBC-TV-P-A-500-C
舉例：
MBC-TV-P-A-500-C+N2
→MBC = 型號
→TV = 附針閥
→P = 浮球 POM
→A = 流體:空氣
→500 = 50 ~ 500
→C = cc/min
→N2 = 1/4”NPT 母牙
2 70 ~ 700 cc/min, cc per Minute POM (TV)有 MBC-TV-P-A-700-C
3 100 ~ 1000 cc/min, cc per Minute POM (TV)有 MBC-TV-P-A-1000-C
4 0.1 ~ 1 LPM, Normal Litter per Minute POM (TV)有 MBC-TV-P-A-1-LM
5 0.2 ~ 2 LPM, Normal Litter per Minute POM (TV)有 MBC-TV-P-A-2-LM
6 0.25 ~ 2.5 LPM, Normal Litter per Minute SS316 (TV)有 MBC-TV-S-A-2.5-LM
7 0.4 ~ 4 LPM, Normal Litter per Minute SS316 (TV)有 MBC-TV-S-A-4-LM
8 0.5 ~ 5 LPM, Normal Litter per Minute SS316 (TV)有 MBC-TV-S-A-5-LM
9 1 ~ 10 LPM, Normal Litter per Minute POM (TV)有 MBC-TV-P-A-10-LM
10 1.5 ~ 15 LPM, Normal Litter per Minute POM (TV)有 MBC-TV-P-A-15-LM
11 2.5 ~ 25 LPM, Normal Litter per Minute SS316 (TV)有 MBC-TV-S-A-25-LM
12 2.5 ~ 25 LPM, Normal Litter per Minute POM (TV)有 MBC-TV-P-A-25-LM
13 3 ~ 30 LPM, Normal Litter per Minute POM (TV)有 MBC-TV-P-A-30-LM
14 4 ~ 40 LPM, Normal Litter per Minute SS316 (TV)有 MBC-TV-S-A-40-LM
15 5 ~ 50 LPM, Normal Litter per Minute SS316 (TV)有 MBC-TV-S-A-50-LM
16 7 ~ 70 LPM, Normal Litter per Minute SS316 (TV)有 MBC-TV-S-A-70-LM
17 8 ~ 80 LPM, Normal Litter per Minute SS316 (TV)有 MBC-TV-S-A-80-LM
18 10 ~ 100 LPM, Normal Litter per Minute SS316 (TV)有 MBC-TV-S-A-100-LM